ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND   Đức Phổ, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Công điện số 1857/CĐ-VPCP ngày 17/12/2023 của Văn

phòng Chính phủ; Giấy mời số 504/GM-UBND ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc mời tham dự Hội nghị toàn quốc đánh giá tình hình 02 năm

triển khai thực hiện Đề án 06 của Chính phủ và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm năm 2024, UBND thị xã mời các đại biểu dự Hội nghị (bằng hình thức

trực tuyến), cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì;

- Tổ công tác triển khai Đề án 06 thị xã (Theo Quyết định số 1679/QĐ-

UBND ngày 19/4/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ);

- Thành viên Tổ giúp việc triển khai Đề án 06 thị xã (theo Quyết định số

06/QĐ-TCTĐA06 ngày 12/9/2022 của Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 thị

xã).

- Ban Chỉ huy Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội và cán bộ

phụ trách Đề án 06 Công an thị xã;

- Trưởng Công an các các xã, phường.

2. Thời gian: Từ lúc 14h00, ngày 21/12/2023 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung

a) Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp với Trung tâm Viễn thông

Đức Phổ chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để đảm bảo kết nối tại điểm cầu Hội

trường UBND thị xã.

  b) Công an thị xã chuẩn bị các nội dung báo cáo liên quan đến kết quả 02

năm triển khai thực hiện Đề án 06 trên địa bàn thị xã và bài phát biểu của Chủ tịch

UBND thị xã, Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 thị xã (gửi về Văn phòng

HĐND và UBND thị xã trước 15h00 ngày 20/12/2023).

Tài liệu Hội nghị các cơ quan, địa phương tải tại địa chỉ:

https://bit.ly/tailieudean06

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

2

		2023-12-19T15:04:28+0700
	Võ Minh Châu

		2023-12-19T15:22:11+0700

		2023-12-19T15:22:11+0700

		2023-12-19T15:22:11+0700